



St. Petri Capital A/S

Sankt Peders Stræde 10, kl.
1453 København K
CVR-nr. 39245639

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Michal Danielewicz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

St. Petri Capital A/S
Sankt Peders Stræde 10, kl.
1453 København K

CVR-nr.: 39245639
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Wiberg Larsson, formand
Michal Danielewicz
Ketil Poul Petersen

Direktion

Michal Danielewicz, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgiver af alternative investeringsfonde og dermed forbunden virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.171 t.kr for regnskabsåret 2021. Ledelsen betragter resultatet, som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet i det kommende regnskabsår vil levere et negativt resultat, som følge af investeringer i etablering i nye fonde.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		8.621.207	7.196.654
Andre eksterne omkostninger		(1.903.179)	(973.700)
Bruttoresultat		6.718.028	6.222.954
Personaleomkostninger	1	(1.450.220)	0
Driftsresultat		5.267.808	6.222.954
Andre finansielle indtægter		140.942	0
Andre finansielle omkostninger		(43.731)	(4.278)
Resultat før skat		5.365.019	6.218.676
Skat af årets resultat		(1.193.707)	(1.370.844)
Årets resultat		4.171.312	4.847.832
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Overført resultat		3.771.312	4.047.832
Resultatdisponering		4.171.312	4.847.832

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.637.594	0
Deposita		75.000	0
Finansielle aktiver		2.712.594	0
Anlægsaktiver		2.712.594	0
Andre tilgodehavender		58.823	15.225.551
Tilgodehavender		58.823	15.225.551
Likvide beholdninger		8.803.925	1.823.785
Omsætningsaktiver		8.862.748	17.049.336
Aktiver		11.575.342	17.049.336

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.002.000	1.002.000
Overført overskud eller underskud		7.461.474	3.690.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		8.863.474	5.492.162
Skyldig skat		1.092.913	1.273.506
Langfristede gældsforpligtelser		1.092.913	1.273.506
Anden gæld		1.618.955	10.283.668
Kortfristede gældsforpligtelser		1.618.955	10.283.668
Gældsforpligtelser		2.711.868	11.557.174
Passiver		11.575.342	17.049.336
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.002.000	3.690.162	800.000	5.492.162
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	3.771.312	400.000	4.171.312
Egenkapital ultimo	1.002.000	7.461.474	400.000	8.863.474

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.121.375	0
Pensioner	127.050	0
Andre omkostninger til social sikring	201.795	0
	1.450.220	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	0

2 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.637.595
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	140.943

3 Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser for selskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller sat til sikkerhed overfor nogen kreditor.
